
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«03» ноября 2020 г. № 9 
с. Истобное 

О создании комиссии по аграрной 

политике, земельным 

отношениям, муниципальной 

собственности и социальной 

политике 

 

 

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Воронежской области от 10.03.1995 года № 12-З «О 

статусе депутатов представительного органа местного самоуправления в 

Воронежской области», Уставом Истобинского сельского поселения, в связи 

с выборами нового состава Совета народных депутатов, Совет народных 

депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального 

района Воронежской области решил: 

1. Создать постоянную комиссию по аграрной политике, земельным 

отношениям, муниципальной собственности и социальной политике в 

следующем составе: 

Председатель комиссии – Капитонов Александр Иванович; 

Члены комиссии: 

Асеев Сергей Васильевич; 

Захаров Николай Васильевич; 

Баженов Михаил Николаевич. 



2. Решение Совета народных депутатов Истобинского сельского 

поселения от 30.11.2015 года № 10 «О постоянной комиссии по аграрной 

политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и 

социальной политике» считать утратившим силу. 

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

 

Глава сельского поселения                                                             В.И. Аристова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ: 

Глава Истобинского сельского поселения 

Репьевского муниципального района 

Воронежской области 

_________________В.И. Аристова 

03 ноября 2020 года 

 

АКТ 

обнародования решения Совета народных депутатов Истобинского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 

03.11.2020 года № 9 «О создании комиссии по аграрной политике, 

земельным отношениям, муниципальной собственности и социальной 

политике» 

Комиссия в составе: 

1. Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского 

поселения. 

2. Варлыгина Мария Николаевна, старший инспектор администрации 

Истобинского сельского поселения. 

3. Коршикова Оксана Александровна, заместитель главы 

администрации Истобинского сельского поселения. 

4. Маслова Наталья Николаевна, депутат Совета народных депутатов 

Истобинского сельского поселения. 

5. Смотрова Галина Петровна, депутат Совета народных депутатов 

Истобинского сельского поселения. 

обнародовала решение Совета народных депутатов Истобинского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 

03.11.2020 года № 9 «О создании комиссии по аграрной политике, 

земельным отношениям, муниципальной собственности и социальной 

политике» 

путём вывешивания для всеобщего ознакомления: 

1) возле здания администрации Истобинского сельского поселения 

Репьевского муниципального района Воронежской области – адрес: 396384, 

Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д. 36; 

2) возле здания магазина «Фаворит» - адрес: 396384, Воронежская 

область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Репьевская, д. 15; 

3) возле здания магазина «Дорожный» - адрес: 396389, Воронежская 

область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Болдырева, д. 32». 

Решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения 

Репьевского муниципального района Воронежской области от 03.11.2020 



года № 9 «О создании комиссии по аграрной политике, земельным 

отношениям, муниципальной собственности и социальной политике» 

доведено до сведения в трудовых коллективах. 

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым 

экземпляром обнародованного правового акта. 

Подписи: 

1. Аристова В.И.    ____________ 

2. Варлыгина М.Н. ____________ 

3. Коршикова О.А. ____________ 

4. Маслова Н.Н.      ____________ 

5. Смотрова Г.П.   ____________ 

 

 


